
2Etape - Stage :

Huisseau sur Cosson - Fougères sur Bièvre

56ème Tour du Loir et Cher

TLC Sport Organisation

16/04/2015

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2241
3252
4282
5206
6

7

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

241

1235
2523
1042
1941
206

282

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 151 - Pont de la Bièvre 5

5WETTERHALL Alexander
3KAMP EGESTED Alexander
3HERBÆK GRØN Martin
2VAN BREDA Rick
2

2

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

WETTERHALL Alexander

FOUACHE KévinSWE
KAMP EGESTED AlexanderDEN
RAIBAUD JimmyDEN
PEDERSEN Mark SehestedNED
VAN BREDA Rick

HERBÆK GRØN Martin

Pts Equipe 
Team 

SWE19860412

FRA19890118
TTB

DEN19931214
TCQ

FRA19911112
RIW

DEN19911106
PVC

NED19900216

DEN19931011

Bon. Pts

TTB

NAN

TCQ

ARM

TBW

PVC

RIW
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